JULIANA MAYUMI OSHIRO ONO 

Cargo: 
PROCURADORA 

Nome do Representante Legal: 
LILIAN KETTY MIOTTO 

Cargo: 
PROCURADORA 

DADOS DO CONTRATO 

Data da Proposta: 
12/04/24 

Data de assinatura: 
 06/11/2025 

Data de vigência: 
26/12/25 a 25/12/26 

Preço: R$ 122.345,20 (cento e vinte e dois mil, trezentos e 
quarenta e cinco reais e vinte centavos) 

Valor da Garantia: R$6.117,26 (seis mil cento 
e dezessete reais e vinte e seis centavos) 

Nota(s) de Empenho: 2025NE001548 

As partes, acima identificadas, acordam em celebrar o presente Contrato, em conformidade com o 
processo em referência, com as disposições contidas na Lei n. 14.133, de 2021, em especial em seu art.